
  

Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

 

   

PORTARIA N° 162 DE 17 DE JUNHO DE 2013 
(RETIFICA PORTARIA 103/2013) 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal da 

Estância Climática de Analândia, usando de suas 

atribuições legais 

RESOLVE: 

ARTIGO 10 - RETIFICAR, a portaria n° 162 de 17/02/2013 que nomeia Simone 

Marchizelli Canello para o cargo de provimento em comissão de Diretora de 

Escola de Educação Fundamental - Ciclo II para fazer constar como GRUPO 

03, GRAU "H", e não GRUPO 03, GRAU "ADM" conforme constou. 

ARTIGO 2°  - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos a i° de abril 

de 2013. 

Prefeitura Municipal da Estânciasl 	e Analândia, 17 de junho de 2013. 

ROGERIO LUIZARBOSAiJ1S0N 
PREFÍITO MUNICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de 

Analândia em 07 de junho de 2013. 

	

ROGÉRIO LUIZ RBOSA 	ON 

PR 	TO MUNICIPAL 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

